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ARCHITETTURA
ROMANA

7. ARCHITETTURA ROMANA

SKU Prodotto Prezzo
G733 Ara Pacis Augustae (3 € 30,00
Tavole)

G732 Anfiteatro Campano € 24,00

(S. Maria Capua
Vetere) pianta
ricostruttiva (2 tavole)

G731 Porta Maggiore € 24,00
(Roma): pianta,
prospetto e descrizioni

(2 tavole)

G730 Volta a botte e volta a €12,00
crociera

G720 Le vie consolari €12,00

G710 Tomba dei Volumni (Il €12,00
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G700

G690

G680

G670

G660

G630

G620

G611

G610

G600

G590

G580

el sec. a.C.) (Perugia):
pianta

Terme di Caracalla (lll
sec. a.C.) (Roma):
pianta

Tempio di Vesta
(Roma): pianta

Tempio a pianta
rettangolare: pianta
del tempio di Castore

Teatro di Marcello (Il
sec. a.C.) (Roma):
pianta

Tipo di ponte:
prospetto

Pantheon: pianta,
prospetto e spaccato
(3 tavole)

Sovrapposizione ordini
architettonici:
prospetto di sezione

Ostia antica: teatro e
piazzale delle
corporazioni

Ostia antica: pianta

Opus incertum

Opus quadratum
reticulatum

Foro romano (Roma):
pianta
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€12,00

€12,00

€12,00

€ 30,00

€12,00

€12,00

€ 12,00

€12,00

€12,00

€12,00
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G576 Colonna Traiana € 12,00
(Roma): base e
colonna (tronca) in
prospettiva

G575 Foro di Traiano: €12,00
Biblioteche - interno:
prospetto

G574 Foro di Traiano: € 12,00

particolare della
facciata della Basilica
Ulpia

G573 Foro di Traiano: € 12,00
Basilica Ulpia - interno
1° ordine di colonne

G572 Foro di Traiano: € 12,00
particolare del fregio
dei portici

G571 Foro di Traiano: pianta € 12,00
generale

G570 Fori imperiali (Roma): €12,00
pianta

G560 Domus greco-romana € 12,00
secondo Vitruvio:
pianta

G550 Domus arcaica €12,00
etrusco-romana:
pianta

G540 Raffigurazione € 62,50
dell'espansione
dell'lmpero Romano
(10 tavole)

G520 Colosseo (Roma): € 24,00
pianta e prospetto con
descrizioni (2 tavole)

G500 Circo Massimo € 12,00
(Roma): pianta
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G490

G480

G470

G460

G450

G440

G430

G420

G410

Capitello corinzio

Capitello composito

Basilica di Massenzio
(IV sec. d.C.): pianta

Basilica Giulia (I sec.
a.C.): pianta

Arco di Tito (I sec.
d.C.): prospetto

Arco di Costantino (IV
sec. d.C.): prospetto

Arco a tutto sesto

Acquedotto Claudio a
Roma (I sec. d.C.):
prospetto di sezione

Accampamento
romano
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